No Identificación: 3442321079384 
SKU:  OLFXXXXVIN002220750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $79,731.47, Tasa: 0.160000, Importe: $12,757.04 
IEPS: 003, Base: $63,028.83, Tasa: 0.265000, Importe: $16,702.64 

$2,334.40 $63,028.83

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 51/100
MXN

Total: $92,488.51

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.